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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

за Јавна анкета и  Јавна презентација по Нацрт детален урбанистички 
план за градска четврт СИ12 блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина 

Аеродром 
 

Ве известуваме дека Општина Аеродром ќе спроведе Јавна анкета  
по Нацрт детален урбанистички план за градска четврт СИ12 блок 12.02, 
Општина Гази Баба, Општина Аеродром од 27.11.2023 год. до 26.12.2023 
година. Нацрт планот ќе може да се види во просториите на Месната 
заедница Долно Лисиче (ул. ,,20 бб’’), Скопје, секој ден за времетраењето 
на анкетата. Анкетни листови ќе може да се подигнат во Месната 
заедница секој работен ден од  7:30 до 15:30 часот. 
Јавната презентација ќе се одржи на 29.11.2023 година, во 17 часот, во 
просториите на Месната заедница Долно Лисиче.  
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